ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 февраля 2016 года                                                                                    № 26
г.п. Кузьмоловский
О проведении внеплановой проверки

соблюдения требований к использованию

лифтов в жилищном фонде

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, письмом Минстроя России от 18.01.2016 № 811-АЧ/04 «О проведении проверок соблюдения требований к использованию (организации эксплуатации лифтов) в жилищном фонде с привлечением органов муниципального жилищного контроля»,  Законом Ленинградской области от 02.07.2013 № 49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области», письмом заместителя главы администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 02.02.2016 № 467/1.0-16 и решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 17.10.2013 № 163 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»                     п о с т а н о в л я е т:
1. Провести проверку соблюдения требований к использованию (организации эксплуатации лифтов) в жилищном фонде  на территории поселения.
2. Назначить лицами, уполномоченными на период проведение проверки:

Скуридину Раису Вячеславовну - начальника отдела по социальным, имущественным, земельным и архитектурным вопросам;

Купцову Елену Васильевну - специалиста первой категории.
3. Провести проверку с 08.02.2016 по 09.02.2016.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» в сети Интернет www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.)

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           М.А. Ицкович